
UCHWAŁA NR XXXII/646/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2021 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87427F0-F6E0-4E51-8EDA-75941A87A3C9. Podpisany Strona 1



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa nr 3 718,00 173 523,00 174 241,00 174 241,00 0,00 0,00 174 241,00

Dz.801 rozdz.80101 39,00 66 910,00 66 949,00 66 949,00 0,00 0,00 66 949,00

Dz.801 rozdz.80148 679,00 106 613,00 107 292,00 107 292,00 0,00 0,00 107 292,00

2 Szkoła Podstawowa nr 18 0,00 113 562,00 113 562,00 113 562,00 0,00 0,00 113 562,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 28 562,00 28 562,00 28 562,00 0,00 0,00 28 562,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Szkoła Podstawowa nr 21 7,00 111 525,00 111 532,00 111 532,00 0,00 0,00 111 532,00

Dz.801 rozdz.80101 7,00 8 093,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 103 432,00 103 432,00 103 432,00 0,00 0,00 103 432,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 9 033,00 436 160,00 445 193,00 445 193,00 0,00 0,00 445 193,00

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2021

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2021

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2021r.

Załącznik do uchwały Nr XXXII/646/2021

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 8 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87427F0-F6E0-4E51-8EDA-75941A87A3C9. Podpisany Strona 2



Dz.801 rozdz.80101 724,00 90 920,00 91 644,00 91 644,00 0,00 0,00 91 644,00

Dz.801 rozdz.80148 8 309,00 345 240,00 353 549,00 353 549,00 0,00 0,00 353 549,00

Dz. 854 rozdz. 85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Zespół Szkół nr 4 8,00 302 096,00 302 104,00 302 104,00 0,00 0,00 302 104,00

Dz.801 rozdz.80101 8,00 72 022,00 72 030,00 72 030,00 0,00 0,00 72 030,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 230 074,00 230 074,00 230 074,00 0,00 0,00 230 074,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej 15 573,00 471 813,00 487 386,00 487 386,00

0,00 0,00

487 386,00

Dz.801 rozdz.80148 15 470,00 447 130,00 462 600,00 462 600,00 0,00 0,00 462 600,00

Dz.854 rozdz.85403 103,00 24 683,00 24 786,00 24 786,00 0,00 0,00 24 786,00

7 Zespół Szkół Sportowych 146,00 323 926,00 324 072,00 324 072,00 0,00 0,00 324 072,00

Dz.801 rozdz.80120 146,00 100 676,00 100 822,00 100 822,00 0,00 0,00 100 822,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 223 250,00 223 250,00 223 250,00 0,00 0,00 223 250,00

25 485,00 1 932 605,00 1 958 090,00 1 958 090,00 0,00 0,00 1 958 090,00Ogółem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B87427F0-F6E0-4E51-8EDA-75941A87A3C9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

